SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1795/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  de acordo com o Processo nº 018655/2011, do Campus
Universitário de Altamira,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  ROSEMAR  SILVA  LUZ RAMOS, ocupante  do  cargo  de

Professor  de  Ensino  Superior,  para  responder  pela  Coordenação,  CD-03,  do  Campus

Universitário  de  Altamira,  no  período  de  23  de  maio  a  1º  de  junho  de  2011,  em

decorrência do afastamento do Titular e do Vice, para participar de Banca de Concurso, em

Belém, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 1795/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy